
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области 

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. № 72-1/о

Г О продлении сформированных 1 
наставнических пар/групп в ГБПОУ 
РО «ТАВИАК»

В соответствии с Положением о системе наставничества в ГБПОУ РО 
«ТАВИАК», утвержденным приказом от «08» июня 2020 г. № 48-2/о, в це
лях организации наставничества педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сформированные наставнические пары для работы в 
рамках проекта «Целевая модель наставничества» с сентября 2023 г. по 
февраль 2024 г. формы наставничества «Педагог - Педагог»:

№
п/п

Наставник Предметная область, на
правления деятельности 

наставника

Наставляемый

1 Пыланкина Е.А. Воспитательная
деятельность

Богомолова Д.В.

2 Пыланкина Е.А. Воспитательная
деятельность

Семёшина В. А.

3 Баева М.В. Молодой/начинающий
педагог

Власенко М.И.

4 Шадрина Л.В. Внеурочная деятельность Ефременко М.А.
5 Байчук В.Г. Психологическая помощь Березниченко А.А.

2. Баевой М.В. -  куратору, организовать обучение наставников и ра
боту наставнических пар.

3. Наставникам предоставить планы работы.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 1 м Е.В. Жданова

Приказ подготовила Баева М.В.


